1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «21»  декабря  2020 г.  №  2467

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 17.11.2020 №2114

В соответствии с Уставом города Когалыма, постановлением

Администрации города Когалыма от 22.10.2019 №2319 «Об изменении

наименования муниципального автономного учреждения «Дворец спорта», в

связи с технической ошибкой:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 17.11.2020

№2114 «Об утверждении значений нормативных затрат на оказание

муниципальных услуг, отраслевых корректирующих коэффициентов к

базовым нормативам затрат на оказание муниципальных услуг,

территориальных корректирующих коэффициентов к базовым нормативам

затрат на оказание Муниципальным автономным учреждением «Дворец

спорта» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (далее –

постановление) внести следующее изменение:

1.1 в наименовании и по тексту приложений 1-3 к постановлению слова

«Муниципальное автономное учреждение «Дворец спорта» в соответствующих

падежах заменить словами «Муниципальное автономное учреждение

«Спортивная школа «Дворец спорта» в соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление распространяет своё действие на

правоотношения, возникшие с 01.01.2021.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник»

и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма                         Н.Н.Пальчиков

http://www.admkogalym.ru/